



**Laerdal**  
helping save lives

**sono**sim



## Laerdal-SonoSim Ultrasound Solution 2.0

### Wyższy poziom szkoleń z wykorzystaniem SimMom® dzięki diagnostyce USG

Laerdal-SonoSim Ultrasound Solution 2.0 integruje technologię do szkoleń z zakresu diagnostyki ultrasonograficznej z symulatorem SimMom, umożliwiając wykonanie USG w dowolnym momencie symulacji. Oznacza to, że możesz teraz przeprowadzać pełnoskalowe symulacje położnicze obejmujące prawdziwe przypadki ultrasonograficzne z wynikami patologicznymi.

# Laerdal-SonoSim Ultrasound Solution 2.0

## Przenieś symulacje na wyższy poziom

### Ważny element szkoleń symulacyjnych

Laerdal-SonoSim Ultrasound Solution 2.0 zapewnia łatwe w użyciu i wysoce realistyczne narzędzie do szkoleń z zakresu diagnostyki ultrasonograficznej i oceny kompetencji nabywanej w wyniku ćwiczeń indywidualnych i zespołowych.

Dla symulatora SimMom, Laerdal-SonoSim Ultrasound Solution 2.0 jest dostępny z przypadkami szkolenia położniczego we wczesnym i późnym stadium ciąży. W połączeniu ze specjalnie dostosowanymi scenariuszami przygotowanymi przez specjalistów, możesz szybko wdrożyć lub ulepszyć swoje szkolenia oparte o symulacje.

### Elastyczność

Wersja 2.0 zapewnia nowy interfejs oraz funkcje zwiększające elastyczność i kontrolę nad obrazami USG podczas przeprowadzania symulacji.

### Współpraca z globalnymi liderami

Dzięki współpracy z SonoSim, globalnym liderem w zakresie treningu USG, Laerdal zwiększa możliwości poprawy bezpieczeństwa pacjentów i ratowania większej liczby osób. Nasze rozwiązania są łatwe w użyciu, przystępne cenowo i stworzone tak, aby maksymalizować wpływ treningu.



## Informacje do zamówień:

	Nr kat.	Opis	Zawiera:
Do użytku wyłącznie z SimMom	390-02450	Laerdal-SonoSim Ultrasound Solution 2.0 dla SimMom	• Sonda SonoSim LS, znaczniki, skóra brzucha z ciążą i bez ciąży, pianka, Instrukcja Szybkiego Uruchomienia
	390-02550	3-letnia subskrypcja LSUS 2.0 dla SimMom	• Licencja LLEAP ultrasound • Dostęp do scenariuszy z wykorzystaniem USG dla SimMom (2)
	400-10233	Laptop LLEAP/PM/Ultrasound	• Laptop z zainstalowanym oprogramowaniem
	390-02500	Modernizacja posiadanego zestawu LSUS - 3-letnia subskrypcja LSUS 2.0 dla SimMom	• Licencja LLEAP ultrasound • Dostęp do scenariuszy z wykorzystaniem USG dla SimMom (2)
Zawartość dla SimMom		Wczesna ciąża	• 10 przypadków
		Zaawansowana ciąża	• 10 przypadków

Więcej informacji na [www.laerdal.com](http://www.laerdal.com)



**Laerdal**  
helping save lives